
Von Rautenkranz durch 
das Pyratal nach Mühlleithen 

HINFAHRT 
S 5X   Altenburg          8:17 5    
  Zwickau          8:57 3   
RB 1  Zwickau        9:17 5 
  Falkenstein      9:53 2  
RB 5  Falkenstein    10:05 2 
  Schöneck, Ferienpark  10:24 1  
Bus 22  * Schöneck, Ferienpark  11:06  
  Rautenkranz, Kreuzung  11:44 
* Gruppen-Anmeldung 03744 19449 

RÜCKFAHRT 
Bus 20  / 201* Mühlleiten, Kammweg 15:26 15:42* 16:26 
  Klingenthal, Zentrum  15:40 15:57 16:40 
RB 5  Klingenthal   16:16 17:16 1  
  Falkenstein    17:56 1  
RB 1  Falkenstein    18:05 1  
  Zwickau   17:50 18:50 6  
S 5X  Zwickau   18:04 19:04 3 / 2 
  Altenburg   18:37 19:37 5 
 

TOUR 

  A     0,0 Rautenkranz (Bus) 

  1 0,5 Radiumquelle 

  2 1,0 Pyratalweg 

  3 3,0 Zeughauser Straße 

  4 4,0 Hochofen Morgenröthe 

  5 5,7 Rastplatz Heroldsbach 

  6 6,8 Rastplatz Rotsudel 

  7 8,5 Mühlleitener Weg 

  B 9,5 Kammweg (Bus)  


